



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

czwartek, 7 listopada 2019 r.

199/19

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! UCHWAŁY I REZOLUCJE, CZYLI PODSUMOWANIE SESJI RMK

102 podjęte uchwały, 10 projektów uchwał procedowanych podczas pierwszych czytań, jedna podjęta przez radnych rezolucja – tak wygląda statystyka 28. sesji Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! UCZNIOWIE Z EKOLOGIĄ ZA PAN BRAT

O edukacji proekologicznej w krakowskich szkołach rozmawiali radni podczas posiedzenia Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! KSZTAŁTOWAĆ POSTAWĘ WSPÓŁODPOWIEDZIALNOŚCI

O trybie konsultacji społecznych przeprowadzanych przez Miasto rozmawiali radni podczas posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego. (BS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! REMONTY ULIC I (ZA) DROGIE MUZEUM

W centrum miasta i w okolicach Kazimierza cały czas trwają remonty ulic. W swoich interpelacjach postanowił im się przyglądnąć radny Tomasz Daros. Z kolei radnego Bolesława Kosiora niepokoją coraz wyższe koszty tworzenia Muzeum Harcerstwa. Radna Alicja

Szczepańska natomiast interpeluje w sprawie zabezpieczenia murali przed wandalizmem. (EGK, BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! II SESJA MŁODZIEŻOWEJ RADY KRAKOWA

8 listopada o godz. 18:00 w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się II sesja Młodzieżowej Rady Krakowa.

W planie posiedzenia m.in. przedstawienie harmonogramu pracy MRK oraz utworzenie komisji roboczych. (EGK)

KONKURSY DLA KLUBÓW SPORTOWYCH I WNIOSEK O BRAMKĘ

Omówienie i podsumowanie przebiegu konkursu projektów dla klubów sportowych na realizację zadania własnego Gminy Miejskiej Kraków w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2019 r. - informacji na ten temat wysłuchali radni podczas posiedzenia Komisji Sportu i Kultury Fizycznej. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

FINANSE SZPITALA, ŻŁOBKI NIEPUBLICZNE

Sytuacja finansowa Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie oraz wysokość dotacji dla prywatnych żłobków i klubów dziecięcych – to tematy, które były poruszane na posiedzeniu Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej. (EGK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KONFERENCJA SZKOLENIOWA POD PATRONATEM PRZEWODNICZĄCEGO RMK

8 listopada w piątek o godz. 8:45 w Sali Obrad Rady Miasta przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 obędzie się konferencja szkoleniowa pn. „Zachowania ryzykowne wśród dzieci i młodzieży – zapobieganie, reagowanie”. Odbywa się ona pod honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Dominika Jaśkowca.

W programie konferencji m.in.: nowe środki psychoaktywne, zagrożenia cyberprzemocą i problemy wieku rozwojowego. (EGK)

O WAŁACH, ODWODNIENIU I NOWYCH STAWKACH

Zabezpieczenie przeciwpowodziowe realizowane przez Gminę Miejską Kraków oraz Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – o tym dyskutowali radni z Komisji Infrastruktury. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

LOKALE Z PIERWSZEŃSTWEM, ZAPROSZENIA DLA REPATRIANTÓW

Wykaz osób mogących otrzymać na zasadach pierwszeństwa lokal z gminnego zasobu, zaproszenie do osiedlenia się w Krakowie trzech rodzin polskiego pochodzenia – między innymi o tym dyskutowano podczas posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

DOFINANSOWAĆ OSP

Informacji na temat działalności Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Miejskiej Kraków wysłuchali radni podczas posiedzenia Komisji Praworządności. Strażacy poinformowali radnych o problemach, z jakimi się borykają i poprosili o wsparcie. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń komisji](#)

DYŻURY RADNYCH: 8 listopada, piątek

- **Grażyna Fijałkowska** – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Jana Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl

KALENDARIUM RMK: 8 listopada, piątek**SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 8:45 – konferencja szkoleniowa pt. „Zachowania ryzykowne wśród dzieci i młodzieży – zapobieganie, reagowanie”, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Dyrektor Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie oraz Komendant Wojewódzki Policji w Krakowie)

godz. 11:30 - dzielnicowe obchody Święta Niepodległości, pl. Teodora Axentowcza oraz ul. Pomorska (zaproszenie: Rada i Zarząd Dzielnicy V Krowodrza)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:**

- 20 listopada

- 4 grudnia
- 18 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa